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Charniére a congé en acier zingué

MEmonin

Les solutions qu'on Mt

Caractéristiques produits

Matiere Acier zingué

Unité de vente (1 piece)

Caractéristiques techniques

Code Hauteur (mm)
609966 25

609973 35

133805 30

133840 40

133854 45

133868 50

133889 60
Descriptif

Axe galvanisé.

Largeur (mm)
160
220
200
250
275
300
300

https://www.legallais.com/produit/charniere-a-conge-en-acier-zingue/1985

Informations valables au 11-04-2024

Documentation

1 documentation(s) disponible sur
notre site internet.
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