





# Charnière à congé en acier zingué



# Caractéristiques produits

Matière	Acier zingué
Unité de vente	(1 pièce)

# 0 0 0 0 0

# Caractéristiques techniques

Code	Hauteur (mm)	Largeur (mm)
609966	25	160
609973	35	220
133805	30	200
133840	40	250
133854	45	275
133868	50	300
133889	60	300

## **Documentation**

**1** documentation(s) disponible sur notre site internet.

## **Descriptif**

Axe galvanisé.